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SPREMEMBA NAČRTA FINANCIRANJA Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

12 - VIRI ENERGIJE IN ENERGETSKA UČINKOVITOST

1202 - Oskrba z energijo in energetska učinkovitost

Šifra / vloga: Nosilna politika:Nov projekt/ukrep

120203 - Proizvodnja energije in razvoj energetskih omrežij

2511-11-S004 - Gradnja in posodobitev vodne infrastrukture

INVVG - Investicijsko vzdrževanje z gradnjo

O - Ostalo

Nosilni program:Protipoplavni ukrepi - AK MedvedceNaziv:

Nosilni podprogram:Element NRP: Projekt

Skupina projektov:2550 - MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN  PROSTORSkrbnik:

Vrsta:2550 - MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTORNosilec / Investitor:

Tip:Predniki (evid. projekti):

Podtip:Celovit projekt:

Poročilo o izvajanju:

Oznaka sklepa / dokumenta

Slovenska Bistrica 34%,  Kidričevo 33%,  Majšperk 33%Teritorialne enote:

Izvajanje

Proračun:

Uporabno dovoljenje:558/2017-18Potrditev DIP / Zač. fin.:

Potrditev PIZ:

Datum

V pripraviDržavna pomoč:

Novelacija IP:

Potrditev IP:

Mnenje komisije MRK:

Gradbeno dovoljenje:

Začetek izvedbe:

Lokacijska informacija:

Stanje:

Stopnja:

Prenos med osn. sr.:

Priglasitev DP:

Predaja v uporabo:
Vzpostavitev primarne funkcije zadrževalnika-zadrževanje dela visokih vod Polskava in Devine. Osnovni 
namen zadrževalnika je uravnavanje odtočnega režima ob nastopu visokih voda in akumuliranje vode za 
bogatenje nizkih pretokov ter ob tem ohranjanje vodnih in obvodnih habitatov, obenem pa bodo 
predvidene ureditve omogočale zmanjšanje pogostosti poplav urabnih površin.

Opis stanja:

V teku je postopek pridobitve okoljevarstvenega soglasja. Oddane so bile dopolnitve k vlogi za OVS.  

Datum Namen in cilj

13.10.2017

31.12.2020Konec financiranja:

Končni obračun:

Konec povračil:

3.322.291,40

V

R

E

D

PlanRealizacija

0,00

0,00

8

Po 2020

222.291,40

222.291,40

7

2020

2.000.000,00

2.000.000,00

6

2019

5

2018

1.000.000,00

1.000.000,00100.000,00

100.000,00

4

2017

0,00

0,00

3

2017

0,00

0,00

2

pred 2017

Skupaj

2 do 8 (brez 3)

1

3.322.291,40

3.322.291,40VIRI SKUPAJ

IZDATKI SKUPAJ

3.322.291,40

100,00%

Veljavna (EUR)Izhodiščna (EUR)

100,00%

Sprejeta (EUR)

0,00

0,00%

0,00222.291,402.000.000,001.000.000,00100.000,000,000,003.322.291,40Ostali viri

0,00222.291,402.000.000,001.000.000,00100.000,000,000,003.322.291,40Skladi

0,00219.068,491.980.000,00995.000,0095.000,000,000,003.289.068,49Tip   17: 558 - Sklad za vode / 4205 - Investicijsko vzdrževanje in obnove

0,003.222,9120.000,005.000,005.000,000,000,0033.222,91Tip   17: 558 - Sklad za vode / 4208 - Študije o izvedlj.pro.,proj.dokum.,nadzor,invest.inženiring

Status vloge:

Neskladen:

Veljavni plan enak realizaciji pred:

MBP

Ne

2017

0,000,000,000,000,000,000,000,00RAZLIKA VIRI - IZDATKI (presežek / primanjkljaj)

Datum potrditeve DIIP je datum in oznaka potrditve sklepa na komisiji sklada 
za vode

Opomba:Vodja projekta:

Kontaktna oseba:

Telefon:

E-pošta:

Mojca Černe

-

-

-
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